
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. 264  del 21/03/2019

  Registro  Settore  n. 79  del 21/03/2019

OGGETTO:  Affidamento  gestione  Parco  Faibano  e  relative  attrezzature   –  Costituzione
Commissione di gara.    
                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

( X  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto: Affidamento gestione Parco Faibano e relative attrezzature  – Costituzione Commissione
di gara.    

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso: 
che con determinazione Settore III  n.  15 del  14.02.2012019 veniva indetta gara a procedura
aperta per l’affidamento della gestione del Parco Faibano e relative attrezzature per un periodo di
anni 9, da espletarsi con il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.
95 del D.leg.vo n.50/2016 e s.m.i.; 

Che al fine di poter procedere alla valutazione delle offerte, necessita provvedere alla nomina della
Commissione di gara; 

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di Contabilità; 
Visto l’art.107 del D.leg.vo n.267 del  18.8.2000; 
Visto il Codice dei Contratti Pubblici approvato con D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

DETERMINA

-  di dare atto che le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente dispositivo;

-  di nominare quali componenti della Commissione di Gara relativa all’affidamento della gestione
del Parco Faibano e relative attrezzature per un periodo di anni 9, i sigg.:

1) Ing. Andrea Ciccarelli – Responsabile Settore III – Presidente
2) Geom. Roberto Monda  –  Responsabile settore V - Componente
3) Istr. amm. Pasquale Cerciello –  Responsabile gare e contratti - Componente 

IL RESPONSABILE SETTORE II
Istr. dir. Angelo Buonincontri 

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli

